黄山市人力资源和社会保障局行政规范性文件

黄山市人力资源和社会保障局办公室发布

- 1 -

关于印发黄山市 2025年上半年“招才引智
高校行”活动方案的通知

黄人社秘〔2025〕56号

各区县人力资源社会保障局、区县委人才工作局：

为深入贯彻落实人才强市战略部署，畅通我市新兴产业重点

企业与高校毕业生岗位对接渠道，促进高校毕业生回黄来黄留黄

兴黄，服务我市经济社会高质量发展，现就开展 2025年上半年

“招才引智高校行”活动通知如下：

一、活动时间

2025年 3月至 5月

二、活动内容

按省内、省外两类区域开展，组织重点企业赴安徽省内高校、

长三角地区高校、西北地区高校（见附件）参加校园双选会或举

办我市专场招聘会，并根据实际需求同步开展校地合作交流、城

市推介、人才政策宣传等活动。

三、工作要求

（一）梳理企业人才需求。各区县根据“就业春风行动”期

间征集的企业用人需求情况，进一步梳理参加企业名单和人才需

求岗位信息，并与出行高校专业生源信息精准匹配。

（二）合理制定出行计划。根据《黄山市 2025年上半年“招

才引智高校行”重点场次安排》（见附件），明确由区县承办的

黄山市人力资源和社会保障局行政规范性文件

黄山市人力资源和社会保障局办公室发布

- 2 -

活动，由各区县自行对接高校牵头组织，市本级和其他区县有意

向参加可以提前联系相应区县，按照规定时间提供材料报名参加。

（三）安全有序组织出行。对出行企业按照每家 1人的标准，

交通和用餐统一安排，住宿费用企业自行承担。各区县承办的活

动由相应区县负责牵头，承担活动组织和参会企业出行费用（不

属于承办区县的参会企业出行费用由该企业所在地承担）。

（四）及时反馈工作成效。活动开展要以企业需求为导向，

对高校毕业生投递简历、面试和签约等工作成效要持续跟踪，每

场活动完成后形成工作总结上报。

“招才引智高校行”活动需配合高校活动计划进行，因高校

活动计划有变而导致行程临时调整的，由市人才综合服务中心统

筹安排，具体情况另行通知。联系人：吴姝菲，联系电话：2317024。

附件：黄山市 2025年上半年“招才引智高校行”重点场次安排

黄山市人力资源和社会保障局 中共黄山市委人才工作局

2025年 3月 6日

（此件公开发布）